
 

 
 
 

Giunta Regionale della Campania 

 

 

 

 

DECRETO   DIRIGENZIALE 

 
 

 
 

 

DIRETTORE GENERALE/ 
DIRIGENTE UFFICIO/STRUTTURA Dott.ssa MAURA FORMISANO 

DIRIGENTE UNITA’ OPERATIVA DIR. / 

DIRIGENTE STAFF  

 

 

 

 

 

 

DECRETO N° DEL 
DIREZ. GENERALE / 

UFFICIO / STRUTT. 

UOD / 

STAFF 

387 24/06/2025 5011 00 
 

Oggetto:  

Procedura di avviamento numerico a selezione mediante chiamata, per l’assunzione, previo 

superamento di prova di idoneità, presso il Comune di Guardia Sanframondi di n. 1 (una) unità 

appartenente alla categoria disabili di cui all’art. 1 co.1 L. 68/99 profilo professionale di 

“Operatore Esperto Ufficio Tecnico ex Cat. B” codice ISTAT 4.1.2.3.0, a tempo pieno e 

indeterminato di 36 ore settimanali, CCNL 2019/2021 Funzioni Locali – Area degli operatori 

livello economico iniziale Ex Cat. B, per la copertura della quota di riserva in favore dei soggetti 

iscritti nelle liste di cui all’art. 8 L. 68/99 e art. 1 co. 1 D.P.R. 333/2000.Approvazione 

graduatoria 

 

 

 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 44 del  30 Giugno 2025



 

 

 

 

IL DIRIGENTE 
 

 

 

 

  
PREMESSO CHE 

  
• Con Decreto Dirigenziale n. 259 del 23/04/2025 pubblicato sul BURC n. 28 del 28/04/2025 veniva indetta 

procedura di avviamento numerico a selezione mediante chiamata, per l’assunzione, previo superamento 

di prova di idoneità, presso il Comune di Guardia Sanframondi di n. 1 (una) unità appartenente alla 

categoria disabili di cui all’art. 1 co.1 L. 68/99 profilo professionale di “Operatore Esperto Ufficio Tecnico 

ex Cat. B” codice ISTAT 4.1.2.3.0, a tempo pieno e indeterminato di 36 ore settimanali, CCNL 2019/2021 

Funzioni Locali – Area degli operatori livello economico iniziale Ex Cat. B, per la copertura della quota 

di riserva in favore dei soggetti iscritti nelle liste di cui all’art. 8 L. 68/99 e art. 1 co. 1 D.P.R. 333/2000; 

  

  
TENUTO CONTO 

  
• Dell’istruttoria e dei controlli sugli idonei svolti dal Collocamento Mirato di Benevento, a mezzo della 

dichiarazione di regolarità resa dal dirigente a mezzo del presente atto, 

  

  
DECRETA 

  

  
1. di approvare e pubblicare la presente graduatoria secondo le modalità del Reg. UE 679/2016 in cui 

ciascuna posizione nella stessa è individuata mediante un identificativo anonimo costituito da quello 

assegnato alla singola istanza online di candidatura; 

2. di specificare che la pubblicazione del presente decreto e della graduatoria ad esso allegata sarà effettuata 

sul BURC e sul sito internet istituzionale della Regione Campania, all’interno delle sezioni “Casa di 

vetro”, e che tale fattispecie rientra tra quelle soggette agli obblighi di pubblicazione di cui all’art. 23 

D.Lgs. 33/2013; 

3. di specificare che avverso la graduatoria pubblicata con il presente decreto è ammessa istanza di 

riesame/rettifica entro dieci (10) giorni solari a decorrere dalla pubblicazione sul BURC, da inoltrare al 

Collocamento Mirato di Benevento esclusivamente a mezzo PEC al seguente indirizzo di posta elettronica 

certificata: collocamento.disabilibenevento@pec.regione.campania.it, ulteriori modalità di inoltro saranno 

considerate irricevibili, decorso tale  periodo la graduatoria approvata con il presente decreto diventerà 

definitiva. In caso di accoglimento di una o più istanze di riesame/rettifica, si provvederà alla 

pubblicazione della graduatoria revisionata, adottando i criteri indicati nel paragrafo precedente; 

4. di specificare che la graduatoria definitiva avrà la stessa validità stabilita dalla legge e gli idonei in essa 

presenti potranno essere utilizzati per ulteriori scorrimenti anche da parte di altri enti richiedenti. 

  

  

                                                 IL DIRIGENTE 

                                                                                         Dott.ssa Maura Formisano 

 

 

DOTT.SSA MAURA FORMISANO 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 44 del  30 Giugno 2025


	BURC n. 44 del  30 Giugno 2025

